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УВЦ МАКС ДОО Скопје 
UVC MAKS DOO Skopje

ISO 9001:2015  Quality Management Systems

Certificate No : GKMA-0114-QC      
Initial Date      : 01. Oct.  2021         Issue Date    : 01. Oct. 2021         
Expiry Date    : 30. Sep. 2024         Valid period  : 01. Oct. 2021  ~ 30. Sep. 2024

Дизајн и изработка на мултифункционални паметни машини со вграден 
софтвер кои користат УВЦ технологија за дезинфекција

ул. Мајка Тереза бр. 35-1/1 - Скопје, Р. Северна Македонија
st. Majka Tereza no. 35-1/1 - Skopje, R. North Macedonia

Design and production of multifunctional smart machines with built-in software 
using UVC technology for disinfection


